

اگر در حد یک ناوایی یا بقالی را اداره کرده باشید حتما به شما رأی می‌دهم محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: حتما در انتخابات ریاست جمهوری به آقای سعید جلیلی رأی می‌دهم به شرط آنکه رزومه‌ای ارائه دهد که موسسه‌ای در حد یک ناوایی یا بقالی را حتی به مدت دو هفته ولو با ۱۰۰ درصد ضرر اداره کرده باشد.

سید محمد خاتمی

سال هجدهم - شماره ۷۹۹ - چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳ - ۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۵ - قیمت ۲۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

انتخاب مسعود پزشکیان و تغییر مدیران ناکارآمد و حقوق‌بگیران نجومی

نگارنده در سرمقاله‌های متعدد از بلایی که تحریم‌های ظالمانه بر سر این ملت آورده و از عدم تحقق وعده‌های دولتمردان و ناکارآمدی و ناتوانی تعدادی از وزیران دولت سیزدهم و فساد بعضی از مقامات عالی اجرائی و فساد جای دیش و کوروش کمپانی و مشکلاتی که مردم صبور و مومن این سرزمین به علت عدم تامین دارو و گاه ساده‌ترین دارو و امکانات پزشکی و زندگی سخت و طاقت‌فرسای ده‌ها میلیون ایرانی و تورم و گرانی کمرشکن به تفصیل نوشته و از کلیه کسانی که به نفع کشور و جامعه قدم برمی‌دارند سپاسگزاری نموده و به یقین آرزوی برگشت وضعیت در ۳ سال گذشته را ندارد که زندگی را بر عموم مردم سخت و ناگوار نموده است.

بدان امید که هشتم تیرماه جاری مشیت پروردگار بر این امر تعلق گیرد تا با رأی اکثریت هموطنان عزیز و گرمی از هر قوم و طایفه و زبان و مذهب، دکتر مسعود پزشکیان به ریاست جمهوری برسد و براساس فرمایش پیامبر گرمی اسلام(ص) ایرانیان بتوانند بدون لکنت زبان مشکلات خود را بازگو کنند و تبعیضات و اختلافات شدید طبقاتی و فسادها و بی‌عدالتی‌های حاکم بر جامعه کاهش یابد و زمینه‌هایی برای احقاق حق و تامین رفاه نسبی عموم طبقات فراهم گردد و موقفیت‌های موجود در کشور افزون یابد و کرامت انسانی رعایت گردد.

به یقین هر یک از ۶ نفر داوطلب ریاست جمهوری که رأی اکثریت را به دست بیاورند رئیس جمهور این کشور خواهند بود اما بدان جهت به مسعود پزشکیان رأی می‌دهیم که در زمان نمایندگی در مجلس شورای اسلامی با صراحت از طریق رسانه ملی در مورد نحوه دستگیری مهسا امینی و جریاناتی که به مرگ یا کشته شدن وی منتهی شد انتقاد کرد و وظیفه حاکمان را براساس دستورات دین اسلام و فرمایش مولای متقیان حضرت علی(ع) در نهج‌البلغه شرح داد ضمناً اعلام گردید دکتر پزشکیان مورد تأیید حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات و مبدع گفتگوی تمدن‌ها می‌باشد همان رئیس جمهوری که در دوران حکومتش داستان غم‌انگیز و هولناک قتل‌های زنجیره‌ای را که با کمال تاسف به قتل فجیع عده‌ای نویسنده و دانشمند و مرد و زن و کودکی بی‌گناه انجامیده بود افشا کرد و با صراحت عاملان آن را معرفی نمود.

نگارنده این سطور که سال‌ها در امور مختلف آموزشی، صنعتی و کسب‌وکاری و خانه‌سازی اقدام و فعالیت نموده است دورانی از جهت اقتصادی باثبات‌تر و شکوفاتر از دوران دولت اصلاحات ندیده است.

مدیرانی که در کشور از جمله یزد مسئولیت اداره شهر و استان را به عهده داشته و دارند به یقین در صورتی که هر یک از آنان توانسته‌اند وظیفه اداری خود را به نحو احسن انجام داده باشند قابل تقدیر و ستایش می‌باشند، گرچه در ۳ سال اخیر استاندار و معاونانش در یزد حاضر نشدند به مطالب مندرج در این ستون که مکرراً درباره ناتوانی و ناکارآمدی عده‌ای از مدیران درج گردیده بود پاسخ دهند. در اوایل خردادماه سال گذشته از معاون سیاسی استانداری یزد درخواست گردید در مورد افرادی که در فضای مجازی اعلام گردیده بود حقوق نجومی ماهیانه بالای ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان دریافت نموده‌اند بررسی و اقدام نماید همانگونه که در شماره ۱۷۰ این هفته‌نامه درج گردید وی قول رسیدگی به این موضوع را داد اما بعد از گذشت بیش از یکسال نه تنها به این امر رسیدگی نگردید.

ادامه در صفحه ۲

جامعه بحران زده ما نیازمند اصلاح است سیدمحمد خاتمی: به پزشکيان رای خواهیم داد



من در انتخابات گذشته رأی ندادم و با اکثریتی که احساس می‌کند گوشی برای شنیدن صدای او و دست توانایی برای رفع مشکلات او وجود ندارد همصدا شدم. اینک اما فرصتی پیش آمده است که امیدوارم روزه‌های باشد...

به گزارش جماران؛ متن کامل پیام ویدئویی حجت الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی درباره انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
بیا یاد و نام خدای بزرگ و با درود و سلام به پیشگاه حضرت امام امیرالمؤمنین علی ابن ابی طالب و تبریک عید سعید غدیر و آرزوی سربلندی ملت شریف ایران جامعه بحران زده ما بیش و پیش از هر زمان، نیازمند اصلاح، تغییر و تحول ساختار، رویکرد و رفتار در عرصه حکمروایی است. تغییر و تحولی مبتنی بر باور به کرامت انسان که در عرصه اجتماعی، در حق حاکمیت مردم بر سرنوشت بروز و ظهور می‌کند. تغییر و تحولی در جهت رفع نیازهای فزاینده مردم و بخش‌های مختلف جامعه، که هر کدام به نوبه خود از جهتی در تنگنا و رنج به سر می‌برند. این تغییر و تحول با برانداختن - که نه ممکن است و نه مطلوب - حاصل نمی‌شود، همانگونه که رویکردها و رفتارهایی که به خود براندازی می‌انجامد نیز کمتر از براندازی دردناک و خسارت‌بار نخواهد بود.

بر این باورم که اکثریت قاطع ملت با اینکه تحول و تغییر را می‌خواهد، نمی‌خواهد با از هم پاشیدن نظم و انتظامات امور، جامعه و کشور با تهدید و خطرات روبرو شود. به نظر من آنچه مردم می‌خواهند و شایسته داشتن آن‌اند این است که همه مردم با هر سلیقه، گرایش، رویکرد، جنسیت و قومیت، به‌عنوان شهروندان صاحب حق و حرمت بتوانند از یک زندگی خوب برخوردار باشند و سرمایه‌های انسانی، اقتصادی، طبیعی، تاریخی و فرهنگی کشور که متعلق به فرزندان این مرز و بوم است رو به ضعف و افول نهند چنانکه با کمال تأسف نهاده است.

کم هزینه‌ترین و پرفایده‌ترین امری که می‌تواند گذر از این وضعیت ناگوار را آسان کند یک توافق همگانی و منطقی بر اساس مصالح ملی است. توافقی که در پرتو آن حقوق مردم و حدود حاکمیت روشن باشد و اطمینان حاصل شود که جامعه به جایی می‌رسد که در آن نیازهای فزاینده مردم،

بخصوص در بخش‌های میانی و محروم‌تر جامعه که از تنگی معیشت رنج می‌برند و بالاخص نسل نو پای رو به آینده‌ای که در جهانی متفاوت با جهان نسل‌های پیشین زندگی می‌کند و زنان بزرگوار و ارجمندی که با محرومیت‌های مضاعف و روبرو هستند برآورده شود و همگان احساس کنند در سایه عدالت که دامنه‌اش بسی گسترده‌تر از عرصه اقتصادی است، می‌توانند شاهد شکوفایی، توسعه، پیشرفت و امنیت کشور باشند و امیدشان به آینده افزایش یابد.

روشن است که اگر انتخابات به گونه‌ای باشد که حق حاکمیت مردم بر سرنوشت و حقوق شهروندی را تأمین و حدود و مسؤلیتهای حاکمان در برابر مردم را تثبیت کند و سامان‌بخش تدبیر امور بر پایه خواست و اراده اکثریت مردم، با احترام به حقوق اقلیت باشد ما به نتیجه مطلوب خواهیم رسید. با تأسف فراوان در موقعیت کنونی با چنین انتخاباتی فاصله‌ای زیاد داریم.

من در انتخابات گذشته رأی ندادم و با اکثریتی که احساس می‌کند گوشی برای شنیدن صدای او و دست توانایی برای رفع مشکلات او وجود ندارد همصدا شدم.

اینک اما فرصتی پیش آمده است که امیدوارم روزه‌های باشد به فضایی که در آن صدای اکثریت شنیده شود و تفاوتی هرچند اندک در فضای کنونی پدید آید و گامی در جهت وضعیتی متفاوت با آنچه بوده است و خسارات فراوانی وارد آورده است برداشته شود.

گرچه با تأسف فراوان، هنوز هم حق و حرمت بخشهای زیادی از جامعه نادیده انگاشته شده است. به‌گونه‌ای که بسیاری از کسانی که شایستگی نمایندگی از مردم و خدمت به مردم را داشته‌اند حاضر نشدند به عنوان نامزد در عرصه انتخابات حاضر شوند و شایستگی‌هایی که حضور یافته‌اند، به ناحق از اینکه در معرض رأی مردم قرار بگیرند ناکام ماندند. ولی جای خوشوقتی است که بخش اصلاح طلب و تحول‌خواه جامعه دست کم یک نامزد در عرصه دارد و می‌تواند امیدوار باشد که بخش‌های مهمی از جامعه که از فقر و فساد و ناامنی و تحقیر شدگی رنج می‌برند و روزه‌روز

انتخاب پزشکيان، گامی به سوی اصلاحات واقعی است

داشته باشیم و این انتخابات را نسبت به دوره‌های گذشته رقابتی‌تر کند. اگرچه ما از حذف سایر کاندیداها و نبود آنها گله‌مندیم و معتقدیم که شرایط برای حضور همه سلیقه‌ها باید باز باشد. تاجرنا به کارنامه مسعود پزشکیان اشاره کرد و گفت: دکتر پزشکیان با شعار حق و عدالت وارد عرصه انتخابات شده است. در دوران فعالیت خود در دانشگاه علوم پزشکی تبریز، وزارت بهداشت و در چهار دوره نمایندگی مجلس، به خوبی از حقوق مردم دفاع کرده و تلاش در جهت ایجاد عدالت، مبارزه با رانت و فساد و تعامل با جهان بیرون را نشان داده است. وی ادامه داد: در مقابل، برخی کاندیداها که سال‌ها در مسئولیت‌های مختلف بوده‌اند، نه تنها برای تسهیل زندگی و معیشت مردم قوانینی وضع نکرده‌اند، بلکه سخت‌گیری‌های بیشتری را بر مردم اعمال کرده‌اند.

اعضای ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان به گزارش خبرگزاری مهر، با صدور احکامی اعضای ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان مشخص شدند. علی عبدالعلی‌زاده: رئیس ستاد، سید محمد علی افشانی: معاون امور استان‌ها، علی شگوری‌راد: معاون تبلیغات، حجت نظری: معاون جوانان و دانشجویان، فاطمه راکعی: معاون بانوان، احمد صادق بناب: معاون مالی و اقتصادی، ابراهیم شیخ: معاون روابط عمومی.

گزیده مطالب این شماره:

محمد فاضلی: من رفتنی‌ام، ایران تو بمان

جوانان به جای قهر و خانه‌نشینی از حق رای خود در مقابل اقلیت استفاده کنند

ظریف: باور نکنید رای شما تفاوت نمی‌کند

۳۰ پاسخ به ۳۰ دلیل مخالفان و مرددهای انتخابات

خان عمو و انتخابات «زبان‌دراز»

تکرار دروغ جلیلی توسط سید احمد علم‌الهدی

در روزهای گذشته، اصولگرایان از جمله سعید جلیلی و علم‌الهدی مدعی شده‌اند که در دوران پس از برجام و ریاست علی‌اکبر صالحی بر سازمان انرژی اتمی، در راکتور اراک بتن ریخته شده است، ادعایی که مبتنی بر یک عکس فوتوشاپی است و بارها تکذیب شده؛ حال مشخص نیست که چرا امام جمعه مشهد برای حمایت از کاندیدای انتخاباتی خود، این چنین خلاف واقع سخن می‌گوید. به گزارش انتخاب، بررسی‌ها نشان می‌دهد این عکس فوتوشاپی ظاهراً نخستین بار توسط گروه تروریستی منتسبه از بتن‌ریزی در راکتور اراک جعلی است، اما علم‌الهدی امروز بار دیگر و در راستای حمایت از خط فکری جلیلی، این ادعا در مورد بتن‌ریزی در راکتور اراک را بیان کرده است.

کنايه جهانگیری به قالیباف؛ مرغ شده کیلویی ۱۰۰ هزار تومان

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در دولت روحانی با کنايه به قالیباف که پیش‌تر خیلی نگران قیمت مرغ بود، گفت: یادتان هست رئیس مجلس گفت مرغ باید کیلویی ۹ هزار تومان باشد! الان مرغ شده ۱۰۰ هزار تومان یک کلمه می‌گویند؟

رویداد ۲۴- اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در دولت روحانی در همایش انتخاباتی حامیان مسعود پزشکیان نامزد انتخابات شده کیلویی ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان! وی افزود: یادتان هست رئیس مجلس گفت مرغ باید کیلویی ۹ هزار تومان باشد، نه ۲۵ هزار تومان. همان موقع یک مرغدار به او نامه نوشت و گفت این مرغداری و سرمایه‌گذاری که من کردم در اختیار شما ۹ هزار تومان پیشکش ۱۸ هزار تومان تحویل بده! الان مرغ شده ۱۰۰ هزار تومان یک کلمه می‌گویند؟ جهانگیری گفت: مردم چطور این زندگی را تحمل کنند؛ می‌گویند می‌خواهیم این راه را ادامه دهیم! این راه باید متوقف بشود. زندگی مردم دارد نابود می‌شود. توسعه کشور متوقف شده است.

این رویکردها باعث شده که جامعه امروز با مشکلات معیشتی، اقتصادی و فرهنگی روبرو باشد و احساس امنیت نکند. مسئول ستاد انتخابات استان تهران مسعود پزشکیان تصریح کرد: اگر شرایط امروز ایران به لحاظ اجرایی، معیشتی، اقتصادی و فرهنگی مطلوب است، می‌توان به رقبای پزشکیان رأی داد. اما اگر با پوست و گوشت خود احساس می‌کنیم که دشواری‌ها و سختی‌های زیادی پیش‌روی ملت ایران است، انتخاب مسعود پزشکیان می‌تواند این روند را تغییر دهد. او با شعار حق و عدالت، زندگی بدون رانت و رفتارهای صادقانه، رهگشای آینده‌ای بهتر برای ایران خواهد بود. تاجرنا در پایان با ابراز امیدواری نسبت به آینده، گفت: به زندگی سلام می‌کنیم و امیدواریم که همه ملت ایران به زودی یک پیروزی بزرگ را جشن بگیرند.

